

## **PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE SI MULTIFUNCTIONALE**

I.D.: 88652572

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.935,00 RON - 4.935,00 RON

---

Descriere: Piese necesare pentru depanarea copiatoarelor si multidunzionalelor laser A3. 1. Toner HP 1200 - buc 4 x 37 lei = 148 lei 2. Cartus Ricoh MP C2503 - 1 buc x 598 lei = 598 lei 3. Cilindru Ricoh MPC 2003 - 4 buc x 263 lei = 1.052 lei 4. Lamela Ricoh MPC 2003 - 4 buc x 92 lei = 368 lei 5. Cilindru HP 1010, HP CP1215 - 4 buc x 35 lei = 140 lei 6. Toner HP P1505 - 5 buc x 37 lei = 185 lei 7. Cilindru HP P1005 - 5 bucati x 32 lei = 160 lei 8. Cartus Canon CRG 737 - 1 buc x 138 lei = 138 lei 9. TONER HP P2055 250G - 1 buc x 50 lei = 50 lei 10. Cip HP P1007 - 1 buc x 17 lei = 17 lei 11. Cilindru HPP2035 - 1 buc x 32 lei = 32 lei 12. Brother parghie resetare TN2411 - 2 buc x 17 lei = 34 lei 13. Brother capac lateral TN2411 - 2 buc x 16 lei = 32 lei 14. Brother cartus FU DR2300 - 1 buc x 149 lei = 149 lei 15. Rola PCR HP 1000 - 3 buc x 18 lei = 54 lei 16. Cartus toner Kyocera Black TK-6115 - 1 buc x 580 lei = 580 lei 17. Brother cartus TN 2421 - 1 buc x 160 lei = 160 lei 18. Brother cartus DR2401 - 4 buc x 155 lei = 620 lei 19. Brother toner TN2420 - 7 buc x 38 lei = 266 lei 20. Brother toner TN2320 - 4 buc x 38 lei = 152 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.

---